



2018-04-17

Sekretariatet  
Sandra Hedman  
Tfn: 063-14 75 09  
E-post: sandra.hedman@regionjh.se

RS/730/2018

## Organisation för regionstyrelsens förvaltning från 1 januari 2019

### Ärendebeskrivning

Den 14 februari 2018, § 27, beslutade regionfullmäktige om en ny politisk organisation för Region Jämtland Härjedalen som ska gälla från den 1 januari 2019. Den nya organisationen innebär bland annat att en ny nämnd – Hälso- och sjukvårdsnämnden inrättas och att Vårdvalsnämnden försvinner. Förändringen ska enligt den särskilda beredningen som arbetat med förslaget till ny organisation ge styrelsen större utrymme att koncentrera sig på ekonomisk styrning och uppföljning. Enligt det beslut som är taget om den politiska organisationen har regionstyrelsen en egen förvaltning. Förvaltningen ska förutom regionstyrelsen även serva övriga nämnder.

Den nya politiska organisationen innebär att nuvarande förvaltningsorganisation har setts över och ett förslag till justerad organisation upprättats.

Nuvarande förvaltningsorganisation i Region Jämtland Härjedalen, med två förvaltningar, regionala utvecklingsförvaltningen och regionstyrelsens förvaltning tillika hälso- och sjukvårdsförvaltningen, samt en regionstab har med undantag av mindre förändringar gällt sedan 1 januari 2016. Beslutet om en ny organisation togs den 13 oktober 2015 (RS/1379/2015) och föregicks av en omfattande översyn. Förvaltningsorganisationen har efter 2016 utvärderats i omgångar. Överlag har utvärderingarna visat att organisationen i det stora hela har fungerat bra. Även om det finns behov av att ständigt utveckla organisationen finns därför inget behov av att just nu genomföra ytterligare en större omorganisation förutom de anpassningar som behövs utifrån ny kommunallag och ny politisk organisation.

Föreslagen organisation för regionstyrelsens förvaltning från 1 januari 2019 innebär att de två förvaltningarna hälso- och sjukvårdsförvaltningen och regionala utvecklingsförvaltningen i nuvarande organisation upphör den 1 januari 2019. Hälso- och sjukvård och Regional utveckling kommer istället att ingå i regionstyrelsens förvaltning och utgöra förvaltningsområden. Regionstaben ska finnas kvar i nuvarande form. Förvaltningschef för Regionstyrelsens förvaltning ska vara regiondirektör. Uppdrag från nämndsorganisationen går direkt till regiondirektör vilket tydliggör regiondirektörens roll och möjlighet till effektivare ledning, styrning och uppföljning. Sammantaget bedöms förslaget inte innebära någon ökning av kostnaden för förvaltningsorganisationen.

Förslaget till ny organisation för regionstyrelsens förvaltning behandlas på Regionkommittén den 17 april 2018.

### Regiondirektörens förslag

Organisation för regionstyrelsens förvaltning fastställs enligt förslag daterat den 16 april 2018 och ska gälla från och med 1 januari 2019.

I tjänsten

Hans Svensson  
Regiondirektör

Mikael Ferm  
Regionstabschef

### Utdrag till

Förvaltningschefer, Regionkommittén